Hoc est quod ait Salomon, cap. XXIII, 29: « Cui vas? cuius patri vas? cui rixae? cui foveae? cui sine causa vulnera? cui suffusio oculorum? nonne his qui commorantur in vino, et student canticibus epotandis? »